

Det bjöds på ett musikallist nationaldagsfirande på torget. Sölvesborgs musikkår, som stod för underhållningen, fick sig en stor överraskning. Lions kulturstipendium gick till den 90-årsjubilerande kåren.



Sölvesborgs musikkår underhöll under nationaldagsfirandet i Sölvesborg. Lions bjöd kåren på en rejäl överraskning när deras kulturstipendium delades ut till dem.

FOTO: PÅR TRULSSON



Viveka Olofsson (S), kommunfullmäktiges ordförande, med nationaldagsbakelsen och diplom som delades ut till nya medborgare i kommunen.



Erika Hansson bjöd på härlig sång.

Sölvesborgs musikkår fick kulturstipendiet

SÖLVEBORG

Det kom som en total överraskning. Vi visste ingenting innan. Det blev en positiv chock. Såklart är vi väldigt tack samma, det betyder oerhört mycket för oss, säger en glad Julia Jönsson Bremberg, ordförande för Sölvesborgs musikkår.

Jan-Erik Gustavsson från Lions hade lyckats hålla det hemligt vem som skulle få deras stipendium i år. Han tycker kåren är väl värda vinnare.

- Musikkåren sprider stor glädje genom musiken, säger han och pekar dessutom på att åldersspannet i föreningen är väldigt stort.

Den yngste medlemmen

är 13 och den äldsta 77 år.

- Jag förstod när han nämnde Lars Fröberg, säger dirigenten Helena Jarhans och drar på smilbanden.

Vad de 10 000 kronorna ska användas till är för tidigt att säga. Kåren har nyligen varit i Berlin och spelat och firat att man fyller 90 år i år. Och något liknande hade man gärna gjort igen.

- Det blir nog något kul, säger Julia.

Kultursamordnare Wivi-Anne Bengtsson uppskattade att mellan 250 och 300 personer tagit sig till torget för att fira nationaldagen. De första 200 bjöds dessutom på en bakelse som såklart innehöll jordgubbar.

- Det var ett måste, efter-

som det är så förknippat med svensk sommar, säger Sofia Lenninger, kultur- och bibliotekschef.

Firandet bjöd på mycket musik från Sölvesborgs musikkår och den duktiga solisten Erika Hansson. Såklart stämde åhörarna in när det var dags för national-sången. 58 nya medborgare hälsades också välkomna till

Sölvesborg genom ett diplom som delades ut.

Kommunfullmäktiges ordförande Viveka Olofsson (S) stod för högtidstalet.

- Vi håller det ganska traditionellt men det ska fortfarande vara 2015. Förhoppningsvis ger det en stolthet över att vara svensk, säger Wivi-Anne.

PÅR TRULSSON